1628) tarafından yaptırılan ve ismiyle anılan cami 1825 yılında Kaymakam Arif Bey tarafından yeniden

yaptırma derecesinde büyük bir onarım görmüştür. Bu nedenden dolayı Yeni Camii olarak da adlandırılır.

Görsel 7’de iç mekânı yer alan bu caminin kubbe kasnağında yazılı 1333 Hicri (1914 Miladi) tarihî iç

süslemelerin bu tarihte yenilendiğini göstermektedir. Caminin doğu duvarında saçağın altında yer alan küçük

taş levhadaki 1914 tarihi ise bu tarihte de bir onarım gördüğünü göstermektedir. Ahşap bir cami olup, Osmanlı

mimari tarzını yansıtmaktadır. Osmanlı mimarisinde 18.